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ORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

"CDA VASQUEZ COBO, NIT:

) J( = [900576533-0 Av 2B # 28Norte-37,
z) CALI (VALLE DEL CAUCA) TEL:
184z (000 3799616

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
‘echa de prueba Nombre o razén Documento de identidad
)24-02-19 MAREA QUELIS ZAPATA CANDELO CC (X) NIT () CE () No. 25367132
direccién Teléfono Ciudad Departamento
ARRERA 4B 60 21 1000000 Cali Valle del cauca
DATOS DEL VEHICULO
laca Pals Servicio Clase Marca Linea
32344 Colombia Particular Camioneta Renault Duster
lodelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
22 10023221730 2021-06-24 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJD204NM863780
0. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas| Vidrios Polarizados Blindaje
59Q052977 oTTO 1598 1 5 |SI()NO() SI () NO (X

1L

Suspensién (si aplica)

i
lﬁgtrzr: Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
75.50 Derecha 69.70 Izquierda 71.60 Derecha 66.70 40 %
; Frenos
a
Mlnimo  Unidad Fi
uerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 i
: 2283.00 866. Eje 1
30 50 o  |izaverdo 3866.00 N Derecho 2509.00 3891.00 N 9.01 30 %
Eje 2 Eje 2
izquierdo 1510.00 2801.00 N D,erecho 1480.00 2785.00 N 1.99 30 %
' Minimo  Unigag |E/® 3 N [Ele3
r Izqulerdo Derecho N %
Eje 4 N [Ees
0 18 % izquierdo Derecho N %
Ele 5 N [Eles
izquierdo Derecho N %
(]
== Desviacién lateral
e p - -
k (JM Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méximo
X +/- 10 Unidad m/km
— Inspeccién Visual
minales CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE Dispositi i
Basllg.or CUMPLE Eje3 llanta izquierda R - lDcsl ivo de velocidad CUMPLE
dentificacion Beg!amentaria CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE | Z,ado Tubos Escape GUMBLE
T.OIUIBS superiores CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE - cadfares <o lablero GUMBLE
-inturones de Seguridad CUMPLE Tapiceria CUMPLE ;/9'“5"\'"35 SUMPLE
.uz de parqueo CUMPLE Triangulos CUMPLE F"am‘emIa UMPLE
ialidas de emergencia y Martillo CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE L'lO CUMPLE
.-eversa : CUMPLE Luces altas CUMPLE Ralonerla Yy Pintura CUMPLE
{e4 R'ln lzquierdo CUMPLE Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE Eesones Nr— CUMPLE
ireccionales CUMPLE EJe5 Rin Derecho CUMPLE Jo1 lanta izquierda CUMPLE
>portes CUMPLE Colinerla SRS o2 lana derecna CUMPLE
‘uceta CUMPLE Parabrisas CUMPLE sz Intera CUMPLE
nortiguadores CUMPLE Tijeras Pusrias CUMPL
CUMPLE Sefiales de advertenci s
Tema CUMPLE EJe2 llanta deracha STMBLE ooy by sncla CUMPLE
= —_—
= CUMPLE Eled llanta lzqulerda CUMPLE Ejo3 .,a,,,: :mch ——— [CUMPLE
12 Rin lzquierdo CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Espejos 2 ——__|CUMPLE
2 Rin Derecho CUMPLE Desempaniador CUMPLE Anclaje Sillas —————_|CUMPLE
08 CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Pisos ———__|CUMPLE
2 CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE Gato \W
1 llanta derecha CUMPLE Ejo2 llanta lzquierda CUMPLE Limpiaparabrisas —————fCUMPLE
- " UMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE COMPLE—
5 Rin Izquierdo C Cejade direccion ~——————————|CUMPLE
al CUMPLE Luz placa CUMPLE Retrovisores ———————__|CUMRLE—
o Sener CUMPLE EJe5 llanta lzqulerda CUMPLE remmmw
inlivo de 8 ermpress CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
ntor CUMPLE Botiquin CUMPLE CUMPLE
Rin Derecho
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I G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION | G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO Sl X No—— Rueda de repuesto 4.32
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES '

Eje lzqulerda | derech

Ejel 5.32 4.98

Eje2 3.98 222

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR O POR EL RPPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada

Tecnimagq Ingenleria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gest/on para revision técnico mecédy

DAAina 2 Ao 2

Powered by @ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

